[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 119/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 03/2004 - DRH/SEAP e demais ampliações autorizadas no processo, resolve

          TORNAR PÚBLICA

1.Retificar a data de realização dos exames laboratoriais estipulada  no Anexo Único do Edital nº 116/2008, de 29 de maio de 2008, tão somente para os candidatos convocados para realizarem os exames laboratoriais no dia 08 de junho de 2008, a qual passa a vigorar na forma relacionada no Anexo Único deste Edital.

Curitiba, 03 de junho de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 119/2008

EXAMES LABORATORIAIS

DATA DO EXAME: 09/06/2008

HORÁRIO: 07:00 HORAS ÀS 11:00 HORAS( POR ORDEM DE CHEGADA)

LOCAL:     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS CHAMPAGNAT

ENDEREÇO: Rua Desembargador Isaias Bevilaqua, 560

(Esquina com Brigadeiro Franco-Mercês-Ctba/Pr

Telefone: 3335-0180

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

ANNA PAULA CORDEIRO DE LIMA
78785837
PR
4205

FERNANDA ESTEVAM CAVALCANTI
78855649
PR
3470

KARINE LOPES HANKE
92690598
PR
6027

FABIOLA DE OLIVEIRA
82329927
PR
6803

JULIO CESAR PEREIRA
88066243
PR
2433

GETULIO PEREIRA DA COSTA
35251820
PR
5831

ALESSANDRA DO ROCIO TAVARES
60862052
PR
4362

MARCIA MARIA REZENDE
62529865
PR
6373

CAMILA MILANESI LAZZARI DE MELO
290894165
SP
3376

SANDRA SANTOS DA SILVA
81930198
PR
2902

MARIA SANTA TORRES
96862822
PR
4401

HELINGTON DOS REIS SANTOS
57148586
PR
3831

VANESSA PATRICIA DE ALMEIDA
96271506
MG
5114

LEANDRO NOVAES DE LIMA
341843544
SP
3210

ISABEL CRISTINA VELOZO LIMA
51225180
PR
5302

GUSTAVO TAVARES ROCHA
86779650
PR
4810

EMERSON GONCALVES ABICALAF
83207183
PR
3632

PAULA ARDIGO
86409526
PR
2587

ADEMIR JOSE AMARAL DE RAMOS
67506278
PR
2113

SANDRA GISELE ZOTTI
70219565
PR
3235

APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS
64119320
PR
2888

ELI CAMILO DOS SANTOS
65421160
PR
2879

JOAO SIDNEI GARCIA
77019529
PR
4287

JANAINA NIZER
71086836
PR
5532

FERNANDA RIBEIRO
82664084
PR
2752

ELLEN FIGUEIRA DA SILVA
84668575
PR
4029

SONIA MARIA COSTA NUNES UMEZAKI
18433079
PR
3385

NOELIA MARTINS GONCALVES ESTEVAM
52077680
PR
5327

TIAGO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA
78525762
PR
6924

MIRIAN FERREIRA DO NASCIMENTO
94645751
PR
5493

JAQUELINE CORREA
85193058
PR
3334

LEANDRO COLERE
78661887
PR
6591

DOUGLAS BILLY KAZMIERCZAK
83283335
PR
5642

MARCELA AGUIAR MAYER
80078528
PR
4191

HELENA MARIA FRANCISCO DA CRUZ
42270792
PR
2555

MARISA MARIA GASPERIN
67395395
PR
3244

JACQUELINE R LUGARINI MARTINS
31386608
PR
6822

ADEMIR VELOZO
75559534
PR
5366

IVANIR ELISABETH KUFNER
82677933
PR
6797

JACQUELINE GUTH COSTA SANTOS
86232669
PR
3330

KLEBER HENRIQUE WALESKO
93078411
PR
2745

CIRO LAERTES BREGINSKI
823581
PR
6195

VIVIANE DE FATIMA DE LIMA
68161754
PR
5075

EDNA DE SOUZA BARROS FERREIRA
74029345
PR
2647

ANA PAULA DE OLIVEIRA VILLELA
7017878
PR
7024

DIEGO SEZINO DE LIMA
78812427
PR
6823

PALOMA BRIZOLA
86199840
PR
6429

HELTON SANTOS DE FREITAS
91024519
PR
3947

WERLIANE CASSIA BESCROVAINE
82269681
PR
3856

JOSE FRANCISCO DE PAULA NETO
603823
PR
4654

LOCAL:   LABORATORIO DE ANALISES CLÍNICAS CHAMPAGNAT

ENDEREÇO: Av República Argentina, 898-Água Verde-Curitiba/PR

Anexo ao Supermercado Angeloni

Telefone: 3242-3218

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

RENILDA DO NASCIMENTO
64382748
PR
2262

VANESSA LOPES RODRIGUES
84704911
PR
5747

IDIANARA CANDIDO
88667174
PR
5923

JEANNI CAROLINE TREVISAN
84749281
PR
4783

OSMARINA MACIEL JACKOVSKI
47441374
PR
5962

OCLAIR LINO PIRES CORDEIRO
37532762
PR
3678

CAROLINE BERTOLIN
66762653
PR
3485

KATHIA ISAURA FESTA
4413658
SC
6480

VANESSA TREVISAN
87829375
PR
6882

IRIS CRISTINA CORREA MARCONCIN
70670534
PR
6975

EUGENIO BERBETZ
38889001
PR
6446

MARIA NELI FERREIRA
11654606
PR
6586

JANAINA DOS SANTOS SILVA
70665107
PR
6277

JULIANA LILIANO AMADOR
79367168
PR
3055

REINALDO DALLAGRANA
85677381
PR
2613

LUIZ CARLOS DELMONICO
30007115
PR
6141

JOVAIR DA LUZ DOS SANTOS
44655349
PR
4481

ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA
81329729
PR
4452

JUSCILIANE BERMAL PIVA
70234831
PR
5976

LOCAL: LABORATORIO DE ANALISES CLÍNICAS CHAMPAGNAT

ENDEREÇO:  Rua Dias da Rocha Filho, 394- Alto da XV-Curitiba/Pr

Ao lado do Hospital do Coração

Telefone: 3262-9723

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

PAULIANE ARAUJO CLARO
85637967
PR
3103

CRISTIANA OLIVIA DE A CACERES
89920485
PR
3257

LEVI SIMIONI EUZEBIO
85177605
PR
4243

SANDRA FERREIRA DO NASCIMENTO VIEIR
7582767
PR
6598

ELIZANGELA FORLEPA
70032562
PR
3933

ALEXANDRA LEANDRO GONCALVES
73953499
PR
3323

ARIANA GRACIANA DE LIMA
71835693
PR
3381

CLAUDIA LYDIE GREGORINI GLIR
70242141
PR
2402

LUIS GUSTAVO DA SILVA DOS SANTOS
98743596
PR
2497

SONIA APARECIDA RAZO SALDANHA
52229014
PR
6733

ROSA COLPANI
31052998
PR
3978

DECIO LUIZ MACIEL
40421432
PR
2441

LUCIANA MIGUEL
82368116
PR
6884

ADRIANA BORGES LEITE
80795564
PR
4188

JULIANA SCHROEDER
88588010
PR
6232

ALEXANDRA MULLER
93080742
PR
6065

EDSON ANDRUZINSKI
51812050
PR
4854

NIVALDO NATAL DA ROCHA PIRES
1373103
PR
2517

NANCI DAS GRACAS STAMM MATTAR
31852110
PR
5023

WANIA AFFONSO DE SOUZA
69186041
PR
3615

MARIO HENRIQUE C DOS SANTOS GOOD
83816635
PR
3077

FRANCIANNE CRISTINA DE AGUIAR
85302396
PR
5047

LEONILDA DOS ANJOS CAMARGO
45607801
PR
2563

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
92648990
PR
5137

LUISA ADELIA RIBEIRO
77549439
PR
6061

MARIA GOMES DA SILVA
60693641
PR
2223

SUELI BUENO DE MORAIS
4102138
PR
3621

ANDRESSA XAVIER PEREIRA
81872953
PR
2415

MONIQUE KALINE CORREA DOS SANTOS
88305981
PR
5216

SILVIA MARIA DOS SANTOS
93558600
PR
6385

HULDA DUARTE BORGES DO CANTO
15271159
PR
2127

ILMA VICENTE DA SILVA
62067178
RJ
2810

MARIA CRISTINA HOELTGEBAUM
44620588
PR
4669

RAQUEL HANG
76445079
PR
3829

STEPHANY YOKIE HINATA COSTA VALE
62209992
PR
6205

FRANCISCA SILVEIRA BORGES CZYPISNY
15294230
PR
2608

VILMA PRANGE
37948349
PR
5181

ROSANGELA PONTES DE OLIVEIRA
19819092
SP
5427

SOLANGE APARECIDA DE MELO FERREIRA
40758259
PR
4129

MARCIA DE JESUS DE TOLEDO
64521314
PR
3981

JOSIANE TEIXEIRA MIELNIK
70890194
PR
6088

DANIEL GIMENEZ DE SOUZA
71248208
PR
5536

KELLY BARCELLAR DE AZEVEDO
83244534
PR
4207

JEFERSON SOARES DE AQUINO
81590346
PR
5117

DANIEL BALTAZAR NARLOCH
2204648
PR
6374

NARA LISLANE MERCER NOCE
12613113
PR
3729

CLAUDETE MARIA DANGUI SANTOS
42343366
PR
2537

MARIA DE LOURDES P DE SOUZA SANTOS
35092595
PR
6387

SUELYN CRISTINI FERRANDO
61251057
PR
6307

GILDELICE CARNEIRO FERNANDES
38311077
PR
3492

ANTONIO TEOFILO FRANCO
10367093
PR
4337

 LOCAL: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS CHAMPAGNAT

ENDEREÇO: Avenida Presidente Kennedy, nº 1.000- lj 07

Água Verde-Curitiba/Pr (Anexo ao Hipermercado Extra)

Telefone: 3334-6980

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

EVELIZE MARGARET DOS SANTOS
60888337
PR
3343

PRISCILA MONTEIRO DA SILVA
79651257
PR
3471

PAULO PINTO CORDEIRO
53704638
PR
5767

JOANA CONCEICAO JARDIM SILVA
38930478
PR
2546

PATRICIA RAQUEL SZEMSYK
88579828
PR
6809

MARISETE DOS SANTOS
20541318
PR
5649

LUIZ FERNANDO SILVEIRA
51956601
PR
7068

DORCA COSTA SANCHES RODRIGUES
63301930
PR
3508

ELIZANGELA DE SOUZA MENDES
76045690
PR
5003

DANIEL BERNARDO
79575933
PR
4602

SIMONE CHOMECHEN VIANA
91501066
PR
2966

DORACI RIBEIRO DA SILVA
85055500
PR
3647

OLIVIA FREITAS BAHLS
65430916
PR
2757

SIDIANI DE SANTIAGO
77861823
PR
2738

FABIANA COSTA MARTINS
88447646
PR
2235

WILIAN ARAUJO GABRIEL
87910393
PR
4438

JOSEMAR DE SOUZA PIRES
61842829
PR
3142

MIGUEL CAMARGO JUNIOR
69801609
PR
2067

1